¹ autem *pro* ostendit, A. ² signat, A. ³ impii *pro* imperii, A. ⁴ in, om.
A. ⁵ signat, A. ⁶ partem *pro* per artem, A. ⁷ signat, A. ⁸ ut *pro* ubi, E.

enter Imperator tanquam plasmator secte nove constituendo ^{potter who turns the clay.} fundavit ecclesiam super bonis fortune. Ideo textus dicit quod divisio quarti regni sicut articuli teste de plantario ferri orirentur, cum notum sit dotacionem istam originari de 5 brachio seculari. Et sicud figulus per ignem exsiccat, fragilitat, et sonorat materiam luteam, sic dotator superbire¹ facit deficientem humorem gracie clerum qui per² ante humiliiter cedebat tactui consequentis; et sic per ignem superbie, que semper ascendit, clerus factus est fragillis et contencione 10 sonorus³, non recolens quomodo primus plantator hominis

Matt. xii. 19. Jesus⁴ noster habet testimonium de spiritu sancto Matth. 12 sub hiis verbis: *Non contendet necque clamabit neque aliquis in platea audiet vocem eius.* Nec dubium quin ignis superbie excecat reges terre ad magnificandum sic seculariter clerum 15 suum. Sed non wlt esse, cum racio cleri et racio civilis dominii contradicit. Ideo dicit textus prophete *comiscebuntur quidem humano semine; sed non cohorebunt sibi sicut ferrum misceri non potest teste.* Nam caro et sanguis revelarunt hec fieri et non semen spirituale quod est verbum Dei: et hinc 20 procedunt in generacione cleri carnales filii ex sanguinibus secundum voluntatem carnis et viri, et non ex deo tanquam filii eius adoptivi. Quomodo itaque stabit regnum quod in articulos tam dissonos est divisum?

K. Tercio notat docto ^{ex} prophete quomodo *lapis quem vidit rex abscisus de*

1 Cor. x. 4. ¹ Cor. x. 4. *monte sine manibus,* ut dicit apostolus *I^a Cor. x^o, erat Crislus* qui est lapis fundamentalis⁵ domus ecclesie, et factus in caput

Fol. 174 b. *an*guli connectit et unit duos parietes ex gentibus et Iudeis.*

1 Pet. ii. 8. Ipse autem secundum vocem beati Petri prima canonica 20 ¹ Pet. ii. 8. *ca^o est lapis offensionis et petra scandali* hiis qui contra legem 30 suam recalcitrant. Hic lapis crevit in montem magnum,

Is. ii. 2. quia Yesa 20 scribitur: *Erit in novissimis diebus preparatus mons Domini in vertice⁶ moncium, et elevabitur super colles;* et fluent ad eum omnes gentes. Hic lapis percutit et conminuit

Is. ii. 4. ista regna, quia Yes. 20 dicitur quod in diebus eius debent

¹ superbie, A. ² per, om. B. ³ sonorosus, A. ⁴ et sic *fro*
Jesus, A. ⁵ fundabilis, B. ⁶ verticem, A.

The clergy are deficient in grace, as the dried clay in moisture. They are dried by the fire of pride.